
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

   

Uchwała Nr XXXVII/359/2013 

 Rady Dzielnicy V Krowodrza  

z dnia 22 października 2013 roku 
 

w sprawie: Prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli w ramach zadań 

powierzonych  na rok 2014.  
 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  oraz w odpowiedzi na pismo znak 

EK.08.2510.17.2013– Rada Dzielnicy V uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza przyznaną kwotę w wysokości 375 800 zł przeznacza na realizację 

zadań powierzonych z zakresu „prace remontowe gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli” na 

rok 2014: 

1. Remont kapitalny elewacji z ociepleniem budynku wraz z wymianą drzwi głównych i remont 

zadaszenia (tarasu) w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 51, wykonanie izolacji 

fundamentów wraz z przełożeniem opaski, wymiana pozostałej starej stolarki okiennej z 

zastosowaniem nawiewników, obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych , gzymsów, 

dostosowanie pomieszczenia w podziemiu szkoły na potrzeby harcówki ,remont chodnika 

przed szkołą (od strony ogrodzenia Sali gimnastycznej) oraz pomniejszenie i remont 

nawierzchni placu za budynkiem szkoły (od strony boiska), kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej i oświetlenia w salach. Dysponent środków  Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Nr 51 Al.  Kijowska 8- kwota 355 000 zł 

 

2. Remont tarasu wraz ze schodami od strony ogrodu, Przedszkole  Nr 43 ul. Mazowiecka 4.   

Kwota 20 800 zł  

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: dzielnica5@um.krakow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 


